
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АДЫ1ЕИСК» 
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДЫГЗ РЕСПУБЛИКЭМКЕЭ 
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ 

«АДЫГЗКЪАЛ» ЗЫФШОРЭМ 
И АДМИНИСТРАЦИЙ

от 15.02.2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Адыгейск
№ 81

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Город Адыгейск» от 25.10.2018г. № 265 
«О создании Комиссии по общественным обсуждениям в области 
градостроительной деятельности в муниципальном образовании 
«Город Адыгейск»

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», абзацем вторым пункта 45 главы 6 Порядка организации и 
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Город Адыгейск», утвержденного постановлением Совета народных депутатов 
города Адыгейск от 05.02.2007г. № 500, Уставом муниципального образования 
«Город Адыгейск, в целях организации и проведения общественных обсуждений 
в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании 
«Г ород Адыгейск», п о с т а н о в л я ю :

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменение в постановление 
администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 25.10.2018г. 
№ 265 «О создании Комиссии по общественным обсуждениям в области 
градостроительной деятельности в муниципальном образовании 
«Город Адыгейск», изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администр ации 
«Интернет».

муниципального образования «Город Адыгейск» в сети

3. Настоящее постановление встуиаетщ силу с даты с его подписания.

Глава муниципального 
образования «Город Адыгейск» А.Ш. Хачмамук



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Г ород Адыгейск» 

от 15.02.2024 г. №81

Сослав Комиссии по общественным обсуждениям в области 
градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Город

Адыгейск»

Гонежук Артур Асланович -  и.о. первого заместителя главы муниципального 
образования «Город Адыгейск» (Председатель Комиссии)
Схапцежук Алий Адамович -  начальник Управления градостроительства и архитектуры 
администрации муниципального образования «Город Адыгейск» (заместитель 
Председателя Комиссии);
Хатхоху Мусрадин Кимович -  главный специалист Управления градостроительства и 
архитектуры администрации муниципального образования «Город Адыгейск» 
(секретарь Комиссии).
Члены комиссии:
Ешугова Фарида Ильясовна - начальник правового отдела администрации 
муниципального образования «Город Адыгейск»;
Гакаме Римма Гиссовна -  и.о. начальника Управления по имущественным и земельным 
отношения администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;
Пчегатлук Рамазан Казбекович -  и.о. начальника отдела ЖКХ и благоустройства 
администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;
Хуаде Айдамир Емлихович - начальник отдела по делам ГО, защиты населения и 
территорий от ЧС администрации муниципального образования «Город Адыгейск»; 
Хуаде Эдуард Мугдинович - депутат Совета народных депутатов муниципального 
образования «Город Адыгейск»;
Тлиап Алий Асланович - директор МКУ «Благоустройство» (по согласованию);
Хуаде Тимур Хазретович - директор МУП «Водоканал» (по согласованию);
Руководитель исполкома местного отделения ВПП «Единая Россия» муниципального 
образования «Город Адыгейск» (по согласованию).

Начальник Управления градостроительства
1 ------------------ ' .\\{{£&/

образования «Город Адыгейск» -' J- '*
и архитектуры муниципального

Управляющий делами, начальник отдела
по организационным вопросам 
и работе с населением администрации 
муниципального образования 
«Город Адыгейск»

А.А. Схапцежук

С.Ш. Нагаюк


